

چهاره روز

بهترین گلزن

مجتبی فخریان بهترین گلزن فصل شمس آذر بوده اما براساس نمرات متریکا، عنوان نهمین بازیکن برتر شمس آذر را در اختیار داشته است. این مهاجم ۲۱ساله، ۳۲گل این فصلش را وارد دروازه هوادار کرده و ۴۳دبگیر را مقابل تراکتور و پرسپولیس به ثمر رسانده است.

Mojtaba Fakhrian

نمره متریکا

6.92

گل زده

پاس گل

04

بازی

20

دقایق حضور

1626

کسب پناستی

01



تغییر دکوراسیون

با خریدهای جدید، به نظر می‌رسد فاز هجومی پرسپولیس دچار تحولات چشمگیری خواهد شد

اخبار نقل‌وانتقالاتی یکی پس از دیگری در فضای رسانه‌ای فوتبال ایران منتشر می‌شوند و هر کدام از درجه متفاوتی از صحت و دقت برخوردارند. از آنجا که هنوز بازه رسمی و قانونی جایه‌جایی بازیکنان فرا نرسیده، باشگاه‌ها همچنان از خریدهای جدیدشان رونمایی نکرده‌اند، اما اخبار غیررسمی، تا حدودی مسائل را روشن می‌کند؛ از جمله در مورد پرسپولیس که منابع متعدد می‌گویند تاکنون ۳خريد قطعی داشته است؛ مجتبی فخریان از شمس آذر قزوین، محمدامین کاظمیان از آلومینیوم‌اراک و تیوی بیفوما از استقلال خوزستان. البته که سرخیوشان حتما خریدهای دیگری هم خواهند داشت؛ به‌ویژه در پست مدافع میانی و راست. با این حال با توجه به بازیکنانی که تاکنون جذب شده‌اند، به‌نظر می‌رسد عمده تغییر دکوراسیون این تیم در فاز هجومی باشد و شاید دامنه تغییرات، حتی به روش بازی قرمزها هم برسد.

نمره متریکا

در صورتی که خرید ۳بازیکن یادشده را قطعی بدانیم، چالش بزرگ کادرفنی پرسپولیس، بدون تردید چگونگی استفاده همزمان از علی‌علیپور، سردار دورسون و بیفوما خواهد بود. زوج دورسون و علیپور این اواخر خیلی خوب جواب داده؛ مهاجم ترکیب‌ای واقعا کیفیت خوبی دارد و توانش را در گلزنی و حتی بازی‌سازی نشان داده، علیپور در آستانه کسب عنوان آقای گلی قرار دارد، بیفوما هم که از جذاب‌ترین بازیکنان لیگ بوده طبیعتا برای نیمکت‌نشینی نمی‌آید. اینکه چگونه از این ۳ بازیکن استفاده شود، ماموریت ویژه کادرفنی است و اسماعیل کارتال باید تصمیمات مهمی در این زمینه بگیرد. گزینه اول و محتمل، بازی کردن علیپور و دورسون در خط حمله به همان شکلی است که نیم‌فصل دوم شاهدش بودیم. به این ترتیب بیفوما احتمالا وینگر چپ خواهد بود؛ پستی که در این فصل هم آنجا زیاد برای استقلال خوزستان بازی کرده. در این صورت شاید پست اوستون اورونوف تغییر کند و شاید هم خود بیفوما به سمت راست منتقل شود. به یاد داشته

سؤال بزرگ

آمار و ارقام

خریدهای جدید پرسپولیس اما در مجموع فصل خوبی را پشت سر گذاشته‌اند. بیفوما در استقلال خوزستان ۵گل زده و ۵پاس گل داده، محمد عمری ۴گل زده و ۳پاس گل داده، محمدامین کاظمیان در یکی از بهترین فصل‌های فوتبالی‌اش ۹گل و ۳پاس گل را به ثبست رسانده و فخریان هم یک پاس گل داده و ۴گل زده که بی‌گمان زیبا ترین آنها به خود پرسپولیس بوده است!

Thiev

نکته‌بازی

«اظهار نظر نکنید» یعنی چه؟

آقا طوری ششور این پرونده علیرضا بیرانوند در آمده که انصافا خودمان هم دیگر خسته شده‌ایم از گفتن و نوشتن در مورد آن. مگر می‌شود یک سال پیش از یک نفر شکایتی صورت گرفته باشد و هنوز جوابش را نداده باشند؟ گرفتید ما را؟ خب کاملا در معادلات قهرمانی اثر گذاشته؛ الان به فرض محکومیت احتمالی او، چه چیزی تغییر می‌کند؟ طرف یک فصل کامل برای تراکتور بازی کرده. از همه عجیب‌تر اینکه مهدی دادرس به‌عنوان عضو کمیته استیناف گفته ما رأی را به فدراسیون دادیم، اما آنها اعلام نمی‌کنند. بعد هم فدراسیون اطلاعاتیه داده که: «از اظهار نظرهای التهاب‌آفرین جلوگیری کنید.» یعنی چی که حرف نزند؟ اوج التهاب را خود شما با این تأخیر تاریخی درست کرده‌اید و مطمئن باشید تا سسال‌ها هم در مورد این پرونده حرف زده خواهد شد.

■ ■ ■ ■

کمی هم به فکر تیم باشید!

فجرسیاسی شیراز با کسب عنوان قهرمانی در دسته اول، بار دیگر به لیگ برتر فوتبال ایران صعود کرده. اتفاقی شیرین و خوشایند که ا عراق نیست اگر بگوییم اغلب ایرانیان را خوشحال کرد. در همین بین، یکی از نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی با پوشیدن پیراهن فجر در بهارستان حاضر شد تا به‌نوعی خوشحالی‌اش از این داستان را نشان بدهد. خیلی هم خوب. حالا این وسط یک‌سری نقد همیشگی وجود دارد در مورد اینکه بهتر است نمایندگان به جای اینطور سوگیری‌های عیجانی فوتبالی، به مباحث عمیق‌تر بپردازند و خیل مشکلات کشور را حل کنند. ما از اینها می‌گذریم، اما امیدواریم حمایت آقای نماینده صرفا به پوشیدن یک پیراهن محدود نشود و ایشان و سایر صاحب‌منصبان در استان کاری کنند که فجر خیلی زود به دسته اول برنگردد. حیف فوتبال شیراز و جغرافیای وسیع فارس است که نماینده‌اش آسانسور لیگ باشد. دیگر بگذریم از برق عزیز و تماس حاصل نمایند.» وقت است خاموش شده...

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی یکپارچه

الف ۱۹۵۵ / ۱۹۳۰۰۳۶ نوبت دوم

۱. نام کارفرما : اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان

۲. شرح مختصر و کلی موضوع :

ردیف	شماره مناقصه در سامانه ستاد	موضوع	مبلغ برآورد کار (ریال)	مدت اجرا (ماه)
۱	۲۰۰۴۰۴۵۳۹۰۰۰۰۰۰۴	عملیات تکمیلی قطعه ۵ باند دوم زاهدان - خاش با شماره ۱۴۰۴/۰۴	۶,۰۸۹,۷۷۷,۰۰۹,۸۳۸	۱۸

۳. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
۴. **تاریخ انتشار اسناد ارزیابی در سامانه ستاد :** روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۲
۵. **مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه ستاد :** روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۷



دفتر راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان

اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان



آگهی مناقصه عمومی

کد آگهی : ا ط ۷۱ / م

شهرداری منطقه ۱۴ در نظر دارد انجام عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین‌وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع مناقصه	بر آورد اولیه (ریال)	نحوه تأمین اعتبار	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	شرایط
۱	خرید دیزل ژنراتور ولوو مدل TWD1644GE با ژنراتور اروپایی (مکالتبه یا استمفورد) توان ۷۲۰ کاوا اضطراری کویل طرح قابر یک توسط دلو صنعت دارای شاسی استاندارد باک‌دار (یک دستگاه) و تابلو تمام اتوماتیک چنج اور با کنتاکتور هیوندای به‌صورت کامل و یکپارچه دیجیتال (یک دستگاه)	۱۰۵,۶۰۱,۰۵۰,۰۰۰	نقد و غیرنقد	۱۰,۶۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۲ ماه	دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از شهرداری تهران باشند.

۵) پیمانکاران شرکت‌کننده می‌بایست نسبت به ارائه برنت عضویت در سامانه ثنا در روز برگزاری جلسه مناقصه اقدام نمایند.
شایان ذکر است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برندگان در مناقصه خواهد بود.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. (امضاء و مهر شرکت‌کنندگان در ذیل اسناد به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می‌باشد)
«متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصات / مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بارگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن‌های ۸۴۱۶۱۲۷ و ۸۴۱۶۱۲۰۲ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.»
روابط عمومیه شهرداری منطقه ۱۴

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : بزرگراه شهید محلاتی - خیابان نبرد جنوبی - بعد از چهارراه رزم - طبقه همکف - ساختمان شماره یک (ساختمان شهید پورجافی) - واحد قرارداده - تلفن ۹۶۰۴۰۳۸۰ و ۹۶۰۴۰۳۸۴
تحويل پاکتها به دبیرخانه منطقه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره دو (ساختمان شهید حسن‌زاده) می‌باشد. ضمنا تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

ب) سپرده شرکت در مناقصه : واریز به صورت نقدی به شماره حساب ۱۰۰۵۰۶۰۰۸۱ بانک شهر شعبه شهرداری منطقه ۱۴ به نام شهرداری منطقه ۱۴ یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر

ج) مهلت ارائه اسناد : تا تاریخ جرج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۴

د) نظر به استقرار سیستم مدیریت HSE در منطقه، تعهد به اجرای ضوابط بهداشت شغلی، ایمنی و محیط زیست از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد.
ه) هیچگونه پیش‌پرداختی به قرارداد فوق تعلق نمی‌گیرد.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۳۵-۲۷/۱۴۰۴



شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید. ضمن مطالعه و بررسی موارد ذیل، نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده نقدی یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به ریال	مدت انجام خدمات	نوبت	رتبه لازم برای متقاضی
۱	بهسازی معابر، پیاده‌رو و جداول بوستان پردیس بانوان (فاز ۲)	۷۵,۱۴۲,۴۴۱,۹۲۰	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	اول	ارائه گواهینامه صلاحیت در رسته راه و ترابری یا ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می‌باشد
۲	بهسازی و مناسب‌سازی معابر پیاده‌رو و جداول خیابان خاوران (فاز۲)	۱۰۱,۵۷۴,۳۹۷,۲۳۶	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	اول	ارائه گواهینامه صلاحیت در رسته راه و ترابری یا ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می‌باشد
۳	عملیات مرمت و بازسازی ساختمان‌های اداری سطح منطقه، احداث اتاقک نگهبانی پل‌های عابر مکانیزه، سرویس و اتاق مدیریت تاکسیرانی و بازسازی سایر ابنیه مربوطه	۱۶۸,۶۶۱,۴۹۴,۵۷۷	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	اول	ارائه گواهینامه صلاحیت در رسته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می‌باشد
۴	احداث دسترسی محلی ضلع شمال بزرگراه نجفی رستگار	۱۹۵,۲۵۰,۷۷۸,۱۴۹	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	اول	ارائه گواهینامه صلاحیت در رسته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می‌باشد
۵	احداث سوله ورزشی کیان‌شهر	۳۵۲,۸۹۳,۲۴۳,۹۸۱	۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	اول	ارائه گواهینامه صلاحیت در رسته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می‌باشد
۶	عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر شریانی درجه یک و دو ناحیه ۴ منطقه	۱۱۴,۳۴۰,۳۸۴,۳۹۲	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸ ماه	چهارم	ارائه گواهینامه صلاحیت در رسته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می‌باشد
۷	عملیات روکش آسفالت معابر (به‌صورت دستی و نیمه مکانیزه) در سطح ناحیه ۶	۳۴,۸۳۴,۶۲۲,۳۴۷	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ماه	سوم	ارائه گواهینامه صلاحیت در رسته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می‌باشد
۸	عملیات روکش آسفالت معابر (به‌صورت دستی و نیمه مکانیزه) در سطح ناحیه یک	۷۰,۳۱۸,۲۴۰,۶۳۴	۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	سوم	ارائه گواهینامه صلاحیت در رسته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می‌باشد
۹	خرید و تخلیه درپچه و سنگدال نانو کامپوزیت پایه سیمانی در ابعاد مختلف	۱۰۷,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	اول	ارائه گواهینامه نانو مقیاس از ستاد ملی نانو و استاندارد ملی ایران و ثبت نام در سامانه شهرداری تهران الزامی می‌باشد

ضمناً، مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. بدیهی است حضور شرکت‌کنندگان و یا نمایندگان قانونی تام‌الاختیار آنان در جلسه مناقصه اختیاری است.

« نظر به استقرار سیستم مدیریت یکپارچه IMS در منطقه ۱۵ تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی، محیط زیست و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها می‌باشد.» در صورت مغایرت متن آگهی با اسناد مناقصه، اولویت با اسناد مناقصه می‌باشد.

د) دسترسی به اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir امکان پذیر خواهد بود.

روابط عمومیه شهرداری منطقه ۱۵

با همیشه‌های

درمـتـرو

دیده‌شوید

تیلیفات محیطی ایستگاه‌های مترو
تیلیفات بندۀ قطار
تیلیفات، درون واگن‌ها

پذیرش آگهی

۰۱۸۱۹